

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Objekt 04

**Objekt:** zabezpečení objektu 04, Mírové náměstí, oprava oplocení, Ústí n.L.

JKSO:

Místo:

Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

53 620,00

Ostatní náklady

3 000,00

**Cena bez DPH**

**56 620,00**

DPH

základní

21,00%

ze

53 620,00

11 260,20

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**67 880,20**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Objekt 04

**Objekt:** zabezpečení objektu 04, Mírové náměstí, oprava oplocení, Ústí n.L.

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>53 620,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	52 520,00
1 - zemní práce	5 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 920,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 100,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 100,00
<b>2) Ostatní náklady - VRN</b>	<b>3 000,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>56 620,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Objekt 04

**Objekt:** zabezpečení objektu 04, Mírové náměstí, oprava oplocení, Ústí n.L.

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**53 620,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**52 520,00**

#### 1 - zemní práce

**5 600,00**

1	K	115101204	Čerpání vody na výšku 6 m	hod	4,00	650,00	2 600,00
2	K	112451224	přístavení čerpací soupravy	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**46 920,00**

3	K	952901111	Vyčištění staveniště před předáním výšky do 4 m	m2	24,000	355,00	8 520,00
4	K	941955004	Montáž ochranné sítě	m2	150,000	121,00	18 150,00
5	k	962032231	Ochranná síť	m2	150,000	135,00	20 250,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 100,00**

#### 767 - Konstrukce zámečnické

**1 100,00**

6	K	767582111	Srovnání plotových dílců	hod	2,000	550,00	1 100,00
---	---	-----------	--------------------------	-----	-------	--------	----------